Pag. 1
AGHI EROGATORI 45° IN METALLO PER SIRINGHE (10
FORMATI)
Cod. A45MET
AGO METALLICO 45° PER SIRINGA DOSATRICE
Aghi in metallo con un'angolatura di 45° per siringhe dosatrici, disponibili in 10 diversi formati.
Lunghezza: 12.7 mm (1/2").
Confezioni da 50 pezzi in comodo contenitore di plastica richiudibile.
Formati disponibili:
14 AWG, diametro interno 1.55 mm, Verde oliva (TE71405045)
15 AWG, diametro interno 1.36 mm, Ambra (TE71505045)
18 AWG, diametro interno 0.90 mm, Verde (TE71805045)
20 AWG, diametro interno 0.62 mm, Rosa (TE72005045)
21 AWG, diametro interno 0.51 mm, Viola (TE72105045)
22 AWG, diametro interno 0.41 mm, Blu (TE72205045)
23 AWG, diametro interno 0.33 mm, Arancione (TE72305045)
25 AWG, diametro interno 0.25 mm, Rosso (TE72505045)
27 AWG, diametro interno 0.21 mm, Neutro/Trasparente (TE72705045)
Pag. 2
30 AWG, diametro interno 0.16 mm, Lavanda (TE73005045).
VARIABILI DI PRODOTTO
Cod. Descr. AWG
TE71405045 14
TE71505045 15
TE71805045 18
TE72005045 20
TE72105045 21
TE72205045 22
TE72305045 23
TE72505045 25
TE72705045 27
TE73005045 30